il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti e dei percorsi formativi di lingua e 

metodologia per i docenti del Progetto “Con le STEM: scoprire, imparare ad imparare, 

emozionare” con la ditta ADVANCE Consulting srl - British Institutes di Udine; 

2) di porre a base di procedura l’importo massimo di € 19.751,00 (euro 
diciannovemilasettecentocinquantuno/00), comprensivo di IVA e/o di altre imposte e 
contributi di legge desunto dalle UCS definite dal Ministero e dall’importo dei costi indiretti da 
affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi; 

- verrà verificata la presenza della ditta sul portale Mercato Elettronico della Pubblica